
ZARZĄDZENIE NR 47/2015
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 20 kwietnia 2015 r.

w sprawie powołania składu osobowego Obwodowych Komisji Wyborczych
na terenie Gminy Walim.

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 
112 z późn. zm.) oraz § 10 Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011r. w sprawie 
powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania utworzonych w kraju, 
w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej (M.P. Nr 
30 poz. 345 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję na terenie Gminy Walim pięć Obwodowych Komisji Wyborczych w wyborach 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych  na dzień 10 maja 2015 roku w składach osobowych 
określonych w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Walim

Adam Hausman

Id: BCD2C076-D676-4A18-BBA8-2DEBC19B3D4B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Zarządzenie sporządzono w związku z w wyborami Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, 

zarządzonymi na dzień 10 maja 2015 roku.

Sporządziła: Aleksandra Ignaszak

Rozdzielnik:

1. Referat Organizacyjny

2. a/a

Id: BCD2C076-D676-4A18-BBA8-2DEBC19B3D4B. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr 47/2015

Wójta Gminy Walim

z dnia 20 kwietnia 2015 r.

Składy osobowe Obwodowych Komisji Wyborczych na terenie Gminy Walim.
1. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Walimiu:

­ Renata Katarzyna Świerszczak

­ Danuta Genowefa Kłyż

­ Alicja Krystyna Rosicka

­ Iwona Cecylia Kaczyńska

­ Małgorzata Elżbieta Maciejewska

­ Bożena Hanna Wawrzyniak

­ Agnieszka Markowska

2. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Walimiu:

­ Anna Młynarczyk

­ Alicja Teresa Wiatrowska

­ Jolanta Miś

­ Monika Jadwiga Karankiewicz

­ Urszula Kwiatkowska

­ Ewelina Firlej

­ Małgorzata Maria Iskierka

3. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Zagórzu Śląskim:

­ Bogumiła Kruk

­ Andrzej Kaczmarek

­ Halina Krupa

­ Katarzyna Pilarz – Nicińska

­ Agata Barbara Frączek

­ Bożena Elżbieta Pańczyszak

­ Paulina Brzezińska

4. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Jugowicach:

­ Anna Barbara Kabat

­ Jadwiga Weronika Rebska

­ Halina Dziobek

­ Katarzyna Anetta Borowiec

­ Renata Jolanta Rajca

­ Joanna Sidor

­ Iwona Beata Janosik

5. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Dziećmorowicach:
Id: BCD2C076-D676-4A18-BBA8-2DEBC19B3D4B. Podpisany Strona 1



­ Adriana Małgorzata Zygadło

­ Dominik Janusz Szawioła

­ Bożena Barbara Sobota

­ Danuta Elżbieta Gurszpit

­ Anna Edyta Domańska

­ Magdalena Elżbieta Ignaszak

­ Justyna Aleksandra Cioruń

Id: BCD2C076-D676-4A18-BBA8-2DEBC19B3D4B. Podpisany Strona 2




